VECTOR
La gamme de consoles VECTOR se caractérise par un design simple
et intemporel conjugué à la plus grande fonctionnalité. Cette console
contemporaine s'intègre parfaitement dans tous les paysages.
La gamme VECTOR standard est disponible en plusieurs variantes
(simples, doubles, latérales et murales) et peut être adaptée dans
d'autres déclinaisons (par exemple triple) sur demande.
La console VECTOR est fabriquée en acier galvanisé et est disponible

Longueur
(mm)
Code de commande Diamètre
Tube pénétrant
(mâle)
Enveloppante
(femelle)
Murale Diamètre
Pénétrant
(mâle)
Enveloppant
(femelle)
Latéral sur poteaut
de diamètre min.
Simple 1200 VEC001P Ø76 x Ø60 x x
Double 1200 VEC002P Ø76 x Ø60 x x
Latérale
et murale
770 VEC011P
x Ø60 x x min> Ø80
Latérale
et murale
1200 VEC010P
x Ø60 x x min> Ø80
A
M
PE